工厂离职委托书怎么写
工厂离职委托书怎么写
授权委托书的格式如下：
委托人：姓名、性别、出生年月、民族、工作单位、职业、住址。
被委托人：姓名、性别、出生年月、民族、工作单位、职业、住址。
本人因XXXX（写明你不能当面递交辞职的原因），故委托XXX为本人递交辞职报告并办理辞职手续，代理权限如下：
（须写明代理权限，特别授权的，应写明授权的具体范围，如代为领取辞职经费，签收辞职通知等）
委托人：（签名或盖章）
被委托人：（签名或盖章）
XXXX年XX月XX日
注意，重要的委托书要将委托人、被委托人两人的身份证都复印在委托书的下方。
二、什么是委托书
委托他人代表自己行使自己的合法权益，被委托人在行使权力时需出具委托人的法律文书。而委托人不得以任何理由反悔委托事项。被委托人如果做出违背国家法律的任何权益，委托人有权终止委托协议，在委托人的委托书上的合法权益内，被委托人行使的全部职责和责任都将由委托人承担，被委托人不承担任何法律责任。
三、委托书的书写格式
兹因患者XXX因□工作关系□重病□路途遥远□出国
确实无法亲自办理病历资料申请，特委托：XXX代为向贵院申办，申办资料项目范围为：
以供----之用。
此致医院
委托人：（签章）身份证号：
户籍地：
受委托人：身份证号：
户籍地：
电话：（1）（2）
年月日
委托人证件影印本受托人证件影印本
法律委托书
委托人：
受托人：
现委托受托人在我与——因——纠纷一案中，作为诉讼代理人参加诉讼。
代理权限为：（代为陈述事实，参加辩论，代为承认、放弃或者变更诉讼请求，进行调解与和解，提起反诉或者上诉）
董事会授权委托书
公司名称股份有限公司董事会：
本人作为委托人，兹委托（公司名称公司董事）代表本人出席定于××年××月××日召开的第××届董事会第××次会议，并授权其表决本次董事会的相关议案。
特此委托
委托人：
二○××年××月××日
以上是一篇关于“工厂离职委托书怎么写”方面的介绍，主要介绍了离职委托书的书写方法，还有委托书的概念以及委托书的书写格式，对于委托书的问题，避免发生.